令和　年　月　日

石岡市教育委員会教育長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　　　　　　　印

埋蔵文化財確認調査に伴う立ち入り及び試掘の承認について

標記の件について,貴教育委員会職員が下記地区の埋蔵文化財の有無及び内容の確認のため，
同地区への立ち入り，試掘を行うことを承認します。

　なお，出土品についての権利は放棄します。

１．試掘を行う場所・地番

２．その他（確認に立会者がある場合はその氏名）